coepit, largitionibus magnis in senatū *
 ascitus, & res quærere meliores. Sed ab
 Eleutheropolitanis non receptus, Asca-
 lonem transiit, à Cratero tum rerum po-
 tiente benignè unā cum pecunia susce-
 ptus, & libertate ciuili donatus est. Qua-
 re Thracæ cognita, Eutocium unā cum
 pecunia repetiuerunt. Quem cum Cra-
 terus missum non faceret: in ius uoca-
 tus à militibus, uincit Thracæ. Ea dere-
 tale est editum oraculum *.

εὐεργάτης.) Solus ipse princeps, in-
 genio adeò uersatili, ut apud Athenien-
 ses summus esset Atheniensis, & Lacon
 apud Lacedæmonios, & Thebanos apud
 Thebanos. De Alcibiade, opinor.

EVTROPIVS, Italicus sophistes, Ro-
 manæ historiæ cōpendiū lingua Italica,
 id est Latina scripsit, & alia quædam.

Eutropius eunuchus, pcurator Theo-
 dosij Imperatoris, ut ait Eunapius. Rufi-
 nus enim, qui uir esset, aut certè habere-
 tur, & honorib. perfunctus, & uaria for-
 tuna iactatus, nō contra rationē aut præ-
 ter decorū uidebatur ab omnia innouā-
 te fortuna destitui. Eutropius uerò cubi-
 cularius, illius potestatem nactus, usque
 adeò concussit omnia, tanta tonitrua e-
 didit: ut non Rufinus modò ipse esset:
 sed fabulosus ille Salmoneus, nihil illi
 collatus esse uideretur: qui quidem, eu-
 nuchus cum esset, per uim uir esse stude-
 ret. Ac fabulæ quidem tradunt, Gorgo-
 nem simul & conspectam esse, & specta-
 tores in saxa mutasse: at nostra ætas nu-
 gas inanes & tricas apinas fabulam illā
 esse ostendit. Hominem hunc prolixè
 insectatur historicus, ut moribus eius di-
 gnus fuit.

Eutropius, Imperatoris Arcadij (*αὐ-
 κροῖτος*), qui est ante lectum) cubicularius,
 nullum facinus prætermisit, tum magi-
 stratus publicè uendendo, tum (*τῶν τῶν
 δυνάμεως*) milites calumniando, tum
 proceres relegando, tum omnibus con-
 tumeliis senatum afficiendo. Ac ne à
 Barbarorum quidem societate sibi tem-
 perauit: ut qui ipse fastigij Imperatorij
 conscendendi spem aleret. Cum autem
 aliquando, etiam eos qui in templa con-
 fugissent, comprehendere uellet: legem
 promulgauit, qua concederet illos uel
 ab aris abstrahi. Ac ea lex uix promul-
 gata erat, cum ultio crudelitatis est se-
 cuta. Nec enim multò post imperatore
 offenso, in templum confugit, sub altari
 iacens, Ioanne Chrysofomo episcopo:
 indeq;

indeq; abstractus, non tu capite plectitur. Sic Eutropius pœnis peccati illius datus, etiam e Consulum catalogo est deletus, solo collega Theodoro inscripto. Sub hoc gens Eunuchorum, ob illius supercilium & potētiam, ita crevit, ita auctum est, ut nonnulli iam barbatuli, unā cum testibus uitam quoq; amitterent. *εὐτυχῆ.*) πόνος τοῦ χωρὶς ἐδὲν εὐτυχῆ, Absq; labore nihil succedit.

EVTYCHES, monasterij princeps Constantinopoli, tertius Manetis & Apollinaris impiæ sectæ defensor, alium esse (*παρ' ἑαυτῶ*) apud sese Christū, & aliū (*ἄλλου λόγον*) Deum sermonem, annuncians: non sustinens homousiam nobis & ὁμοφύη cognatam carnē Domini confiteri. Et negabat (*ἀπηνεῖτο σὺν λέγειν*) seruari (dicere) in Christo duas naturas, cum earum unione & concretionē. **Alia** quoq; monstrōsa & absurda comminiscēbatur, cum e cœlo descendisse Domini corpus, & tanquam per canalem, uirginem transisse sermonem cœlitus diceret, eo indutum, ut e muliere natus uideretur, quāuis natus non esset. Manichæa est hæc oratio, & fanatica, multo magis quā illa. Naturam unam in Christo & hic peruerso corde prædicauit.

εὐφημῆ.) Aristophanes: *Linguis faueat omnis populus, ore clauso. Aedes enim ingressus est Musarum cœtus.* *εὐφημία ἔσω.*) Linguis fauere iubent comici, cū nota faciūt, aut decreta scribūt. **EVPHEMVS**, patriarcha Constantinopolitanus. **EUPHORIION**, filius Aeschyli tragici, Atheniensis, tragicus & ipse q; tabulis patris nondum editis, actis, quater uicit. Scripsit & sua quædam.

Euphorion, Polymneti filius, e Chalcide Eubœæ, condiscipulus in philosophicis Lacydis & Prytanidis, in poeticis Archebuti Theræi, cui & in delicijs fuerit. Natus est Olympiade 126, quo tēpore Pyrrhus a Romanis uictus est. Fuit colore melleo, carnosus, æger pedib. charus uxori Alexādri, Eubœæ regis, Crateri filij. Multū locupletatus, ad Antiochū magnū Syriæ regē se contulit, eiusq; Bibliothecæ præfuit: ibiq; defunctus, uel Apameæ uel Antiochiæ sepultus est. Libri eius uersibus heroicis scripti sunt hi: Hesiodus: Mopsopia, siue confusa. habet enim promiscuas historias. Mopsopia, quod Attica olim sic dicta fuit, ab Oceani filia Mopsopia, & poematis oratio ad

Atticos mille annos extēdit, argumēto ab ijs sumpto, a quib. deposita pecunia fraudatus erat, qui pœnas etiā lōgè post daturi essent. Deinde colligit oracula, a mille annis euētū cōprobata. Sunt autē libri sex, & Quintus millenarius inscribitur de oraculis, ut mille annis eueniant. **EVPHRAEVS** Orita, Platonis discipulus.

εὐφρόνη.) Quis uocalissimæ aui intra ædes persuasit, ut nocturnas horas numeraret?

EVPHRON comicus: cuius fabulæ sunt, Deformis, Musæ, Synephebi, Spectatores.

εὐφροσύνη.) Naturæ & ingenij bonitas. Ingeniosi est, amplecti ueritatem, auersari mendaciū. Hoc q; habet, is id quoq; habet, ut uerū rectè iudicare possit. Qui uerò facilè alios sequunt ac discūt, eodēq; modo erga omnes disciplinas sunt affecti: nō rectè ingeniosi dicūtur, quod iudicio carēt, quod est ingenij præcipuum & propriū munus. Ingeniosi enim, siue disciplinæ hę sint, siue quid aliud, ea que alicuius precij sunt, & parare student, & amant: cætera & auersantur & oderunt, idq; rectè faciunt, & sunt boni iudices.

εὐχῆ.) Votum, est promissio, qua Deo aliquid pietatis studio consecratur. *προσευχῆ,* adoratio, est supplex petitio a Deo.

EVCHEMVS, quidam Aegeates. **EVCHIDES**, Assappus, Chrysomazus, & Echion, uelocissimi cursores fuerunt. *εὐψυχία.*) Ut in Epaminondæ, Pelopidæ, Brasidæ, Cleonbroti interitu accidit, cū ob uitæ uirtutē, tum ob constantiā in morte: non possunt historici animos uirorum illorū pro dignitate celebrare. Nō esse formidabilem maiorem hostiū numerum. Fortitudinem enim semper esse multitudinem superiorem.

εὐψυχος.) Aristoteles in Locis, negat uitæ uirtutem, & in morte constantiā, solius esse fortis: si etymologiā spectemus. *εὐψυχος* enim est, qui bonum habet animum: sic etiā iustus est *εὐψυχος*, & temperans & prudēs. Sic *εὐελπίς* & *εὐδαίμων* dicitur, qui bonam spem & bonū genium habet. Arrianus: In piculis potissimum declaranda est animi constantia.

ἐφειδῆν.) Imminent illis amici & cognati interfectorum, eadem ulturi. *ἐφειρία.* Apud Romanos capitale est, deseruisse munus suum: id est, stationem seu aciem (*περὶ πείρην* lego.)

Oracula mille annis reddita.

Gallus galinaceus.

Veritatis amor.

Iudiciū decus ingenij.

Cursores.

Virtus excellens.

Fortitudo multitudinis potior. Etymologia nō sens per cū usu loquēdi cōsentit.

Ulitio.

Deserti moris pœnna.

ἔφεδροι.) Captant occasiones, paratīq; sunt (ad rebellandum) ad ista denuò obtuenda.

ἔφελκιστοί.) Philosophi qui de rebus dubitant, & eas posse cōprehendi negant.

ἔφ' ἑδέκα κώπαις.) Vndecim remis magnos fluctus excitare. Acclamatio nautica est.

Ephetici. Ephesia littera. Ain segen für alles unglück.

EPHESIAE littera: carmina quaedam obscura, quae & Cræsus in rogo recitavit: & Olympiæ Milesio & Ephesio certantibus, Milesium luctari non potuisse, propterea quòd alter iuxta talum Ephesias litteras haberet. Quibus cōpertis & dēptis, * concidisse Ephesium perhibēt.

Iudices capitales.

ἔφέτμη.) LXXX iudices capitaliū causarum, quinquagenarijs maiores, & singulari opinione probitatis: dicti Ephetae, quòd ab eis nō esset prouocatio. Dicebant autem ius uel in Palladio, uel in Prytaneo, uel in Delphinio, uel in (Phreatto) Phreate.

Argutia.

ἔφείδω τέττις ἔξουχίζεν.) Liceat istis enucleare, id est argutari, & minutissima quaeq; persequi.

Hereditaria.

ἔφῆδοιτο.) Cognatorum quidam illius calamitate gaudebāt, ut opibus eius qui orbis esset, potituri, uitamq; desidē, impudicam & luxuriosam ageret.

Mortales.

ἔφημέριοι βροτῶν.) Mortales unius dieculae, quotidianorum gnari, futura non prospicientes.